

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation classroom
– Ambienti di apprendimento innovativi, Codice M4C1I3.2-2022-961-P-14624
CUP: D34D22004950006

PLESSO "Pardo" - Aula Lettura Via Catullo n.8 91022 Castelvetro

	descrizione	Q.tà	Prezzo U	Totale	
Arredi	KI SEDIA POSTURA PLUS	6	55,00 €	330,00 €	2.460,78 €
	SEDUTA IMBOTTITA CIRCOLARE Ø42 CM	2	285,00 €	570,00 €	
	SEDUTA IMBOTTITA A MEZZALUNA 60X60 CM	2	377,00 €	754,00 €	
	CONTENITORE A GIORNO 4 CASELLE CM 120X45X91H	2	282,00 €	564,00 €	
	NUVOLA - TAPPETO COMFORT TONDO DIAM. CM.200 - ROSSO	1	242,78 €	242,78 €	

PLESSO "Pardo" - Laboratorio Linguistico

	descrizione	Q.tà	Prezzo U	Totale	
Arredi	KI SEDIA POSTURA PLUS	20	55,00 €	1.100,00 €	4.486,00 €
	KI POSTURA TASK GIREVOLE CON RUOTE	1	152,00 €	152,00 €	
	TAVOLO TRAPEZIO CM 88X50X70H	20	100,00 €	2.000,00 €	
	CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X168H	2	617,00 €	1.234,00 €	

PLESSO "Pardo" - Aula Inclusione

	descrizione	Q.tà	Prezzo U	Totale	
Arredi	KI SEDIA POSTURA PLUS	10	55,00 €	550,00 €	3.032,00 €
	Tavolo collaborativo A FERRO DI CAVALLO 180X120X72H CM	1	1.086,00 €	1.086,00 €	
	CONTENITORE A GIORNO 4 CASELLE CM 120X45X91H	2	282,00 €	564,00 €	
	TAVOLO TRAPEZIO CM 88X50X70H	5	100,00 €	500,00 €	
	TAVOLO ESAGONALE PER FORO CENTRALE H70 CM	1	332,00 €	332,00 €	

PLESSO "Pardo" - Laboratorio artistico

	descrizione	Q.tà	Prezzo U	Totale	
--	-------------	------	----------	--------	--

Arredi	KI SEDIA POSTURA PLUS	20	55,00 €	1.100,00 €	4.394,80 €
	KI POSTURA TASK GIREVOLE CON RUOTE	1	152,00 €	152,00 €	
	TAVOLO QUADRATO CM 80X80X70H	3	128,00 €	384,00 €	
	CAVALLETTO LIRA CM.66X87X173H	15	92,72 €	1.390,80 €	
	Tavolo collaborativo A FAGIOLO 165X93X72H CM	1	1.086,00 €	1.086,00 €	
	CONTENITORE A GIORNO 4 CASELLE CM 120X45X91H	1	282,00 €	282,00 €	

PLESSO "Pardo" - Laboratorio Informatico

	descrizione	Q.tà	Prezzo U	Totale	
Arredi	KI SEDIA POSTURA PLUS	10	55,00 €	550,00 €	1.550,00 €
	TAVOLO TRAPEZIO CM 88X50X70H	10	100,00 €	1.000,00 €	

PLESSO "Pardo" - Laboratorio Musicale

	descrizione	Q.tà	Prezzo U	Totale	
Arredi	Pannello fonoassorbente rivestito in similpelle ignifuga 120x180	5	560,00 €	2.800,00 €	2.800,00 €

PLESSO "Pardo" - Laboratorio STEAM

	descrizione	Q.tà	Prezzo U	Totale	
Arredi	SGABELLO RICOCHET PER SEDUTA ATTIVA	10	106,00 €	1.060,00 €	1.829,00 €
	CONTENITORE 2 ANTE CM 120X45X168H	1	617,00 €	617,00 €	
	KI POSTURA TASK GIREVOLE CON RUOTE	1	152,00 €	152,00 €	

TOT ARREDI 20.552,58 €

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation classroom
– Ambienti di apprendimento innovativi, Codice M4C1I3.2-2022-961-P-14624
CUP: D34D22004950006

PLESSO "Capuana" - Laboratorio artistico Via Mariano Santangelo s.n.c. 91022 Castelvetro

	descrizione	Q.tà	Prezzo U	Totale	
Arredi	KI SEDIA POSTURA PLUS	10	55,00 €	550,00 €	2.295,20 €
	KI POSTURA TASK GIREVOLE CON RUOTE	1	152,00 €	152,00 €	
	TAVOLO QUADRATO CM 80X80X70H	3	128,00 €	384,00 €	
	CAVALLETTO LIRA CM.66X87X173H	10	92,72 €	927,20 €	
	Tavolo collaborativo A FAGIOLO 165X93X72H CM	0	1.086,00 €	0,00 €	
	CONTENITORE A GIORNO 4 CASELLE CM 120X45X91H	1	282,00 €	282,00 €	

TOT ARREDI 2.295,20 €

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation classroom
– Ambienti di apprendimento innovativi, Codice M4C1I3.2-2022-961-P-14624
CUP: D34D22004950006

PLESSO "Nino Atria" - Laboratorio artistico via Trapani 91022 Castelvetro

	descrizione	Q.tà	Prezzo U	Totale	
Arredi	KI SEDIA POSTURA PLUS	10	55,00 €	550,00 €	2.295,20 €
	KI POSTURA TASK GIREVOLE CON RUOTE	1	152,00 €	152,00 €	
	TAVOLO QUADRATO CM 80X80X70H	3	128,00 €	384,00 €	
	CAVALLETTO LIRA CM.66X87X173H	10	92,72 €	927,20 €	
	Tavolo collaborativo A FAGIOLO 165X93X72H CM	0	1.086,00 €	0,00 €	
	CONTENITORE A GIORNO 4 CASELLE CM 120X45X91H	1	282,00 €	282,00 €	

PLESSO "Nino Atria" - Laboratorio Informatico

	descrizione	Q.tà	Prezzo U	Totale	
Arredi	KI SEDIA POSTURA PLUS	5	55,00 €	275,00 €	775,00 €
	TAVOLO TRAPEZIO CM 88X50X70H	5	100,00 €	500,00 €	

TOT ARREDI 3.070,20 €